GOVERNO DO ESTADO DO ESPÍRITO SANTO
                          SECRETARIA DE ESTADO DE GESTÃO E RECURSOS HUMANOS - SEGER

                         ESCOLA DE SERVIÇO PÚBLICO DO ESPÍRITO SANTO – ESESP

Edital de Credenciamento nº 001/2020

A Escola de Serviço Público do Estado do Espírito Santo – Esesp, no uso de suas atribuições

legais, torna pública a convocação para comprovação das informações declaradas no ato da

inscrição do processo simplificado de credenciamento de profissionais para atuação na função

de Coordenador Técnico de Cursos – Modalidade Presencial e Ensino à Distância - EAD.

Os candidatos deverão apresentar os documentos relacionados no item 6.2 e anexo II do

Edital.

Os candidatos inscritos na função de Coordenador Técnico de Cursos – Modalidade:  EAD,

deverão comparecer, na sede da ESESP, NO DIA 21/09/2020 (SEGUNDA-FEIRA).

- Em razão da pandemia de Covid 19 ocasionada pelo vírus Sars-CoV-2 (Coronavírus) onde o

distanciamento social é, ainda, a melhor forma de prevenção contra a contaminação, será

estabelecida a seguinte metodologia de atendimento:

De 09:00 às 10:00 horas: Candidatos classificados entre a posição nº 001 a 010.

De 10:00 às 11:00 horas: Candidatos classificados entre a posição nº 011 a 020.

De 11:00 às 12:00 horas: Candidatos classificados entre a posição nº 021 a 030.

A Escola de Serviço Público do Espírito Santo – ESESP, está situada na Rua Francisco Fundão,

155 – Morada de Camburi – Vitória – ES. Só será permitida a entrada na Escola do candidato

que estiver utilizando máscara.

Não será admitido o envio de documentação por e-mail ou Correios. A comprovação de dados

informados somente deverá ocorrer de forma presencial, pelo candidato ou pelo seu

procurador legal.

Na hipótese do não comparecimento na data e horário estabelecidos e/ou da não

comprovação das informações declaradas e/ou não comprovação do requisito mínimo para

eventual contratação na função, o candidato será automaticamente eliminado do processo de

credenciamento, conforme dispõe o item 6.3, do Edital de Credenciamento.

Para essa etapa deverão ser apresentadas cópias simples das documentações, que serão

retidas pela Comissão de Credenciamento, com a presença dos originais para conferência.

Vitória, 17 de Setembro de 2020.

NELCI DO BELEM GAZZONI
DIRETORA PRESIDENTE - ESESP

                          GOVERNO DO ESTADO DO ESPÍRITO SANTO
                          SECRETARIA DE ESTADO DE GESTÃO E RECURSOS HUMANOS - SEGER

                         ESCOLA DE SERVIÇO PÚBLICO DO ESPÍRITO SANTO – ESESP

ANEXO I

CONVOCAÇÃO PARA APRESENTAÇÃO DE DOCUMENTOS COMPROBATÓRIOS

  Coordenador Técnico de Cursos - Modalidade Ensino à Distancia

1.  Michele Silva Da Mata Caetano 1490702

2.  Valderedo Sedano Fontana 1455039

3.  Antonia Verione N. Rufino 1467354

4.  Marilia Nobre 1489877

5.  Regis Vinicius De Oliveira Castro 1490647

6.  Cleusa Maria Fabris 1490086

7.  Simone Ribeiro Bittencourt 1488835

8.  Fabiano Aparecido Costa Leite 1488295

9.  Junior Correia Dos Passos 1491192

10.  Marcelo Plotegher Campinhos 1477275

11.  Leandro Dettmann Campista 1491020

12.  Marceus Madeira Lyra Coelho 1469226

13.  Mariza Giacomin Lozer 1489297

14.  Paulo Augusto Loncarovich Gomes 1490111

15.  Brunela Barbosa Fonseca Brunelli Endlich 1450027

16.  Daiane Pinheiro Sampaio Gomes 1489840

17.  Carlos Alexandre Gastaldi 1450045

18.  Katiana Erler Rodrigues 1476508

19.  Dayse Christyanne Ackerman Doria 1490700

20.  Sônia Xavier De Souza 1467795

21.  Antonio Luiz Santana 1488903

22.  Renato Cesar Figliuzzi 1490035

23.  Edmilson Batista Lima 1469011

24.  Tatiane Beloni Sueth  1491415

25.  Lucio Pelição Dias 1448402

26.  Ivania De Freitas Soares 1468971

27.  Vinicius Guimarães Deps 1467262

28.  Miriam Cristina Pinto 1450310

29.  Julierme Felix Dias 1491034

30.  Welington Fraga Rizo 1467485

* Após avaliação da documentação apresentada serão publicados novos atos para convocação da

assinatura do Termo de Credenciamento e para fins de formalização da contratação do profissional.